администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014										№ 59

О списании и сносе
здания сельского клуба,
расположенного по адресу: д. Вары
Черновского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Черновского сельского поселения, решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 14.11.2013 № 43 «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств, являющихся собственностью муниципального образования «Черновское сельское поселение», на основании заключения Комиссии по списанию муниципального имущества от        июля 2014г администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Исключить из Реестра муниципального имущества и списать здание сельского клуба инв. № 29, расположенное по адресу: Пермский край, Большесосновский район, д. Вары.
2. Здание сельского клуба снести.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения 				С.М.Кулаков